5 pracovních dnů před tímto dodáním a dohodnout s ním technické podrobnosti 
předání a převzetí Dodávky spolu s Komplexní instalací.

4. C ena P ředm ětu plnění

4.1. Cena za splnění celého Předmětu plnění ve smyslu čl. 1.1. této smlouvy je  sjednána
na částku 1 487 000 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátsedmtisíc 
korun českých bez DPH). K této ceně bude připočteno a Objednatelem uhrazeno 
D PH  ve výši 21 % v částce 312 270 Kč. Celková cena činí 1 799 270 Kč včetně 
DPH (slovy: jedenmilionsedmsetdevadesátdevěttisítdvěstěsedmdesát korun českých 
včetně DPH) (dále jen „Cena“).

[...]

servisu, zahrnujícího seřízení a údržbu Dodávky, a v podobě (ii) opravy vyskytnuvší 
se vady na Dodávce, jestliže si jej Objednatel objedná.

10.3. Cena jedné hodiny práce certifikovaného technika za pozáruční a mimozáruční 
servis dle čl. 10.1. a 10.2. této smlouvy, je  sjednána na částku ve výši 1 500,- Kč 
(slovy: tisícpětset korun českých bez DPH). K ceně jedné hodiny práce bude

připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve výši 21 % v částce 315,- Kč. Celková 
cena jedné hodiny práce tak činí 1 815,- Kč (slovy: tisícosmsetpatnáct korun 
českých) včetně DPH s tím, že náklady na dopravu, promeškaný čas a náklady na 
ubytování nepřesáhnou více než 25 %  celkové ceny servisního zásahu. Pro účely 
limitace nákladů ve smyslu předchozí věty se do celkové ceny servisního zásahu 
nezapočítávají ceny náhradních dílů ani jakékoli jiné vedlejší náklady.